za mjesec srpanj 2011. godine 

Ĉlanak 1. 

(Visina osnovice) 

Osnovica za obraĉun plaće (u daljem tekstu: Osnovica) 

uposlenika u kantonalnim organima drţavne sluţbe i 

drugim proraĉunskim korisnicima Zeniĉko-dobojskog 

kantona za juli 2011. godine iznosi 432,00 KM (slovima: 

ĉetiristotinetridesetdvije konvertibilne marke). 

Ĉlanak 2. 

(Izuzeće od primjene) 

Osnovica iz ĉlanka 1. ove odluke ne odnosi se na suce, 

tuţitelje i struĉne suradnike iz ĉlanka 4. Zakona o plaćama 

i drugim naknadama sudaca i tuţitelja u Federaciji Bosne i